Atletica Selva Bovolone

BOVOLONISSIMA

5a EDIZIONE 25 Aprile 2010

Bovolone -

CLASSIFICA FINALE A SQUADRE

Posizione  Pettorale Squadra

O©CoOoO~NOOThWNPE

NNONNNNNNNNRRRERRERERERR
ONOURWNRPROOONODUDNWNLRO

* 1 giro = mt 400
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9
20
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27
26
22

Atletica Rebo Gussago Maschile
GS Atletica Valchiampo B

| Lumaconi di Tito 2

Corradini Rubiera Km Sport
Castenaso Team

GS Biasin lllasi A

Atletica Selva Bovolone A

GS Atletica Valchiampo A

GSD Valdalpone De Megni

GP Citta di Lendinara A

Atletica Selva Bovolone B

GS Biasin lllasi B

Marathon Legnago

Atletica Rebo Gussago Femminile
Gmp Gli Sbandati

Atletica Piovezzano Femminile
Paganotto Villafontana

Prisma Spedizioni Femminile A
Podistica Basso Veronese
Podistica Finale Emilia Maschile
Prisma Spedizioni Maschile

La Cometa Raldon A

GS Atletica Valchiampo C
Podistica Interauto Colognese
GP Citta di Lendinara B

Prisma Spedizioni Femminile B
La Cometa Raldon B

Podistica Finale Emilia Femminile

Le classifiche saranno pubblicate sul sito internet: www.atleticabovolone.it

Verona

Giri
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KM *

38,800
38,000
38,000
36,400
36,800
35,200
34,800
33,200
32,800
33,200
32,800
32,400
32,000
31,600
31,600
31,200
31,200
30,800
30,400
30,800
29,200
29,600
29,200
28,800
28,800
27,200
27,200
26,800

Tempo

02.03.01
02.01.12
02.01.36
02.00.51
02.02.30
02.02.06
02.04.03
02.02.45
02.03.16
02.05.29
02.04.18
02.04.47
02.04.25
02.03.43
02.04.28
02.03.29
02.04.04
02.02.46
02.03.12
02.05.58
02.02.32
02.05.30
02.04.02
02.04.32
02.06.07
02.03.48
02.05.33
02.04.15

Media

18,924
18,812
18,750
18,072
18,024
17,297
16,832
16,228
15,965
15,875
15,833
15,579
15,432
15,325
15,233
15,160
15,089
15,053
14,805
14,671
14,298
14,151
14,125
13,876
13,702
13,183
12,999
12,942



